
  

FETÖ'nün klimalarını çalarken
yakalandılar
Antalya'da FETÖ soruşturması kapsamında kapatılan öğrenci yurdundakiAntalya'da FETÖ soruşturması kapsamında kapatılan öğrenci yurdundaki
klimaları çalmaya çalışan 2 kişi, polis tarafından suçüstü yakalandıklimaları çalmaya çalışan 2 kişi, polis tarafından suçüstü yakalandı

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Antalya'da yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında kapatılan Rasanet Gençlik Vakfı Özel
Mefkure Yüksel Yank Erkek Öğrenci Yurdu’na sabah saatlerinde giren hırsızlar, klimaları
çalmak istedi. Pencere camını kırarak yurt binasına giren 2 şüpheli, klimaları ve ünitelerini
sökerek bir otomobile yükledi.

DEVRİYE GEZEN POLİSLER FARK ETTİDEVRİYE GEZEN POLİSLER FARK ETTİ

Devriye görevi yapan polis ekipleri tarafından fark edilen şüpheliler, kaçmaya çalışırken
yakalandı. Gözaltına alınan O.G. ve A.B., polis merkezine götürüldü. Klima ve ünitelerinin
yüklü olduğu araç ise çekici yardımıyla polis otoparkına çekildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar'danÜnlü İş İnsanı Murat Acar'dan
Kazandıran StratejiKazandıran Strateji

CRYTO TRADE

Rusya, SWIFT işlemleri için ÇinRusya, SWIFT işlemleri için Çin
bankalarına yöneldibankalarına yöneldi

GÜNDEM

Çernobil'den daha yakın!Çernobil'den daha yakın!
Zaporijya Nükleer SantraliZaporijya Nükleer Santrali
nerede? İşte konumunerede? İşte konumu

GÜNDEM

İngiltere'de süpermarketlerden Rus ürünleriİngiltere'de süpermarketlerden Rus ürünleri
kaldırılıyorkaldırılıyor
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Rusya, SWIFT işlemleri için Çin bankalarınaRusya, SWIFT işlemleri için Çin bankalarına
yöneldiyöneldi
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Ünlü İş Kadını Aslı'dan Kripto YatırımÜnlü İş Kadını Aslı'dan Kripto Yatırım
TavsiyeleriTavsiyeleri

Çernobil'den daha yakın! Zaporijya NükleerÇernobil'den daha yakın! Zaporijya Nükleer
Santrali nerede? İşte konumuSantrali nerede? İşte konumu
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Antalya'da hortum, seraları yerle bir ettiAntalya'da hortum, seraları yerle bir etti
3. SAYFA33

Yeni Tarım ve Orman Bakanı Vahit KirişçiYeni Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi
olduoldu
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